
Затверджено

ПРОТОКОЛ ЕЛЕКТРОННОГО АУКЦІОНУ 
№ІІА-Р8-2020-11-27-000022-3

Найменування оператора, через електронний майданчик якого було заведено інформацію про лот в 
ЕТС: ТБ «ПОЛОНЕКС»

Найменування оператора, через електронний майданчик якого надано найвищу цінову пропозицію:
Українська універсальна біржа

Номер лоту: 7798

Організатор аукціону: УПРАВЛІННЯ ЗАБЕЗПЕЧЕННЯ РЕАЛІЗАЦІЇ ПОВНОВАЖЕНЬ У 
ЖИТОМИРСЬКІЙ ОБЛАСТІ РЕГІОНАЛЬНОГО ВІДДІЛЕННЯ ФОНДУ ДЕРЖАВНОГО МАЙНА 
УКРАЇНИ ПО РІВНЕНСЬКІЙ ТА ЖИТОМИРСЬКІЙ ОБЛАСТЯХ

Статус електронного аукціону: Аукціон відбувся/Один учасник

Дата та час початку електронного аукціону: не вказано

Дата та час завершення електронного аукціону: не вказано

Найменування активів (майна)/права лоту (склад лоту): Продовження договору оренди від 21.11.2014 
№ 1605 нерухомого майна, що належить до державної власності - нежитлових приміщень площею 192,4 
кв.м, що перебувають на балансі дирекції "Дім побуту та торгівлі Концерну "Військторгсервіс" та 
знаходяться за адресою: Житомирська область, м. Овруч, вул. Шевченка,53
Продовження договору оренди від 21.11.2014 № 1605 нерухомого майна, що належить до державної 
власності - нежитлових приміщень площею 192,4 кв.м, що перебувають на балансі дирекції "Дім побуту та 
торгівлі Концерну "Військторгсервіс" та знаходяться за адресою: Житомирська область, м. Овруч, вул. 
Шевченка, 5 З

Стартовий розмір орендної плати: 7 543.45 ГРН 

Орендна плата на місяць: 7 543.45 ГРН 

Крок аукціону: 75.43 ГРН

Розмір гарантійного внеску: ЗО 173.80 ГРН, для чинного орендаря - 3771,73 грн 

Учасники електронного аукціону:
1. Фізична особа-підприємець Верхов люк Ганна Василівна, код ЄДРПОУ: 2576109901 

Переможець електронного аукціону: Фізична особа-підприємець Верховлюк Ганна Василівна

Рахунок замовника аукціону для перерахування реєстраційного та (або) гарантійного внеску:
Отримувач: Регіональне відділення Фонду державного майна
Рахунок № иА098201720355229003001141358 (для перерахування реєстраційного та гарантійного внеску) 
Банк отримувача:Державна казначейська служба України, м. Київ 
Код за ЄДРПОУ 42956062; МФО 820172 
Призначення платежу: (обов'язково вказати за що)

Сума, що підлягає перерахуванню оператором на рахунок замовника аукціону:
472.30 грн (чотириста сімдесят дві грн ЗО копТ без ПДВ.



Винагорода оператора, через електронний майданчик якого подано най? г зову пропозицію:
2 715,64 гун (дві тисячі сімсот п'ятнадцять гун 64 коп) з ПДВ.

?'* уа. шо підлягає перерахуванню переможцю електронного аукціону віл оператора, через 
електронний майданчик якого подано найвищу цінову пропозицію:
' 056.09 г р н  Годна тисяча п’ятдесят шість грн 09 коп). без ПДВ.

Сума, яку необхідно сплачувати щомісячно (у випадку оренди):
7 543.45 грн (сім тисяч п’ятсот сорок три грн 45 коп). без ПДВ.

Протокол електронного аукціону сформовано: 17.12.2020 20:02:26
Переможець електронного аукціону (учасник, що подав єдину заяву) зобов'язується:
- підписати в (3) трьох оригінальних примірниках протокол електронного аукціону у строки передбач::- _  ч Регламентом або іншим нормативно- 
правовим актом та направити його на підписання оператору, через який таким переможцем електрон:-:гс аукціону (учасником) подано найвищу 
цінову пропозицію.

провести розрахунок відповідно до договору та Регламенту (іншого нормативно-правового акту - т і Г-ідтнсати договір у строки передбачені цим 
Регламентом або іншим н о р м ати вн о -п р ав о в і^^ Й « ^^ ^

Переможець елєктронногоурущіону: Фіз,

іг і СіПІгц € і  си~2‘2 ® еР Ъ

ісоба-підприємець Верхе з ~-зк Ганна Василівна

Ша
(посада)

Найменування оператора,
УКРАЇНСЬКА УШВЕРСАЛЫ

(ПХ (Дата підпису)
гмайданчик якого надано найвищу цінову пропозицію:делекті

Заступник начальника 
Відділу електронних торгів

—

Михайленко В.В.
ЛЯ / У

(посада) %ідпиЄ>ДЛЛЗ>'* (ПХБ.і (Дата підпису)
Найменування організатора: УПРАВДІЙР^ЗАБЕЗПЕЧЕННЯ РЕАЛІЗАЦІЇ ПОВНОВАЖЕНЬ У 
ЖИТОМИРСЬКІЙ ОБЛАСТІ Р Е Г Ю Ь Ш Й ^Ю  ВІДДІЛЕННЯ ФС НДУ ДЕРЖАВНОГО МАЙНА 
УКРАЇНИ ПО РІВНЕНСЬКІЙ ТА ЖИТОМИРСЬКІЙ ОБЛАСТЯХ

Заступник начальника 
Регіонального відцілення- 
Начальник Управління

(посада)
♦Зазначаються тільки для осіб, які 
платника податків та мають відмітку в

П.І.Б.)
гід гтгшт

(Дата підпису)
• гнійного номера облікової картки


